

K/S Hørsvinget 4

Sigridsvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 59 90 59

Årsrapport for 2024

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 21/3 2025.

Dirigent

Kristine Zeest Leth

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at købe og udleje ejendommen beliggende Hørsvinget 4, 2630 Taastrup samt på det tidspunkt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt, at videresælge ejendommen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2024. Årets resultat er opgjort til kr. 844.317, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.218.342 og en egenkapital på kr. 12.393.292.

Resultatopgørelse for 2024

Note		2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter			
	Bruttofortjeneste	<u>964.639</u>	<u>783.238</u>
	Resultat før finansiering	964.639	783.238
	Renteindtægter	64.116	52.911
	Renteudgifter	<u>-184.438</u>	<u>-175.173</u>
	Årets resultat	<u><u>844.317</u></u>	<u><u>660.976</u></u>
Resultatdisponering			
	Overført til næste år	44.317	660.976
	Afsat udbytte	0	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>844.317</u></u>	<u><u>660.976</u></u>

Der er mellem regnskabsårets afslutning og aflæggelsen af årsrapporten udbetalt kr. 700.000 i ekstraordinært udbytte.

Balance pr. 31/12 2024

Note	31/12 2024	31/12 2023	
	kr.	kr.	
	AKTIVER		
	Ejendomme	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
1	Anlægsaktiver i alt	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	55.914	55.914
	Periodisering	37.653	53.007
	Andre tilgodehavender	<u>281.146</u>	<u>120.000</u>
2	Tilgodehavender i alt	<u>374.713</u>	<u>228.921</u>
3	Værdipapirer	<u>1.045.791</u>	<u>988.556</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.045.791</u>	<u>988.556</u>
	Bankindestående	<u>818.345</u>	<u>1.223.940</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>818.345</u>	<u>1.223.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.238.849</u>	<u>2.441.417</u>
	Aktiver i alt	<u><u>17.218.342</u></u>	<u><u>17.420.910</u></u>

Balance pr. 31/12 2024

Note	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	4.000.000	4.000.000
	8.393.292	8.348.975
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12.393.292</u>	<u>12.348.975</u>
	Egenkapital i alt	
	3.823.887	4.002.872
	<u>556.699</u>	<u>535.410</u>
4	<u>4.380.586</u>	<u>4.538.282</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	
4	177.145	150.110
	37.653	161.766
	<u>229.666</u>	<u>221.777</u>
	<u>444.464</u>	<u>533.653</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>4.825.050</u>	<u>5.071.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	
	<u>17.218.342</u>	<u>17.420.910</u>
	Passiver i alt	
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

1 Anlægsaktiver

	<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2024	18.235.238
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2024	<u>18.235.238</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2024	-3.255.745
Årets opskrivning	0
Årets nedskrivning	0
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2024	<u>-3.255.745</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2024	0
Afskrivninger i året	0
Afskrivninger pr. 31/12 2024	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2024	<u>14.979.493</u>

Der er anvendt et afkastkrav på 6,01 procent, som er standard for udbud af ejendomme af denne type i dens område. Hvis afkastprocenten var 0,25 procentpoints højere, ville værdien have været 14.381.100 kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på -598.393 kr., og hvis afkastprocenten havde været 0,25 procentpoints lavere, ville værdien have været 15.629.846 kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på 650.353 kr.

2 Tilgodehavender der forfalder efter mere end 1 år

Af de samlede tilgodehavender, der er indregnet under omsætningsaktiver, forfalder kr. 175.914 efter 12 måneder.

3 Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.045.791
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.234</u>

4 Langfristet gæld			Afdrag	Rest efter
	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>5 år</u>
Prioritetsgæld:				
Realkredit Danmark	4.001.032	4.007.434	177.145	3.066.178
Deposita	<u>556.699</u>	<u>556.699</u>	<u>0</u>	<u>556.699</u>
	<u>4.557.731</u>	<u>4.564.133</u>	<u>177.145</u>	<u>3.622.877</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Realkredit Danmark er tinglyst pant kr. 12.399.000 med sikkerhed i ejendommen Hørsvinget 4.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Ejerforeningen Vigerslevvej 310-344 er tinglyst pant kr. 25.000 med sikkerhed i ejendommen.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Leth Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2cf195e8-58fe-4723-a4a3-364ba5b8fc0e

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-28 10:47:32 UTC



Kristine Zeest Leth (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: 6a295d04-1c7b-444e-830d-e341ce47741c

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-03-28 11:01:00 UTC



Kristine Zeest Leth (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6a295d04-1c7b-444e-830d-e341ce47741c

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-03-28 11:01:00 UTC



Thomas Eide Nachtegall Haderup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: abe3afbc-9f10-489d-9786-83b6b8239274

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-28 12:51:47 UTC



Kamilla Haderup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6639635-987d-4cdd-83ef-1adf9c8f49

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-03-28 15:05:57 UTC



Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

På vegne af: JS Revision, Godkendt Revisionsaktiesel...

Serienummer: 93f19615-8e8f-4260-9003-989d0f3dfe1c

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-03-30 11:19:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristine Zeest Leth (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 6a295d04-1c7b-444e-830d-e341ce47741c

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-03-30 11:49:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter